el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Formosa, sito en 
Maipú N°262, ciudad de Formosa, provincia homónima, en un 
todo de acuerdo con el Pliego de Bases y Condiciones.

15.520.000,00 15.520.000,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS QUINCE MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL

15.520.000,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
INTENDENCIA DE LA CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE RESIS­
TENCIA, SITA EN HIPOLITO IRIGOYEN N°65, 5o PISO, CIUDAD DE 
RESISTENCIA, PROVINCIA DE CHACO.
TEL:(0362)4427934 INT. 107.
E-MAIL: cfresistencia.intendencia@pjn.gov.ar